
•
 DZIENNIK URZĘDOWY

i WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KALISZU
________________________________________________________________________________________

Kalisz, dnia 16 grudnia 1981 r. Nr 4 poz. 34-37T R E S C; 
Poz.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO

34. Nr 68/81 z dnia 16 listopada 1981 r. w sprawie podwyż
szenia stawek odszkodowania za wywłaszczanie grun
tów rolnych w miejscowości Ceków Kolonia.

35. Nr 2/W/81 z dnia 13 grudnia 1981 r. w sprawie świad
czeń na rzecz obrony kraju w czasie obowiązywania 
stanu wojennego.

36. Nr 3/W/81 z dnia 13 grudnia 1981 r. w sprawie zakazu 
dokonywania zdjęć fotograficznych i filmowych na ob
szarze województwa kaliskiego w czasie obowia.zywa- 
nia stanu wojennego.

37. Nr 5/W/81 z dnia 15 grudnia 1981 r. w sprawie zawie
szenia działalności niektórych stowarzyszeń, zrzeszeń 
oraz organizacji społecznych i zawodowych.

 

34
ZARZĄDZENIE NR 68/81

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 16 listopada 1981 r.

w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania za wywła
szczanie gruntów rolnych w miejscowości Ceków 
Kolonia.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10. poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1
Podwyższa się odszkodowanie za 1 m2 gruntu do 10-krot- 

nej stawki wynikającej z obowiązującego Zarządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (M. P. Nr 19. poz. 114) dla gruntów rolnych poło
żonych w miejscowości Ceków Kolonia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo

darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódz
kiego.

§ 3
W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem 

traci moc § 2, pkt. 3 lit. b Zarządzenia Nr 20 Wojewody 
Kaliskiego z dnia 31.03.1977 r. w sprawie podwyższenia 
stawel* odszkodowania za grunty nabywane w trybie usta
wy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. 
Urz. WRN w Kaliszu Nr 1, poz. 3), zmiana Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu Nr 3 poz. 29 z 1977 r.).

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1981 r.

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Gminy w Cekowie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
Zdzisław Drozd

35
ZARZĄDZENIE NR 2/W/81 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 13 grudnia 1981 r.

.w sprawie świadczeń na rzecz obrony kraju w czasie obo
wiązywania stanu wojennego.

W związku z uchwałą Rady Państwa z dnia 12 grudnia
1981 r. w’sprawie wprowadzenia stanu wojennego ze wzglę
du na bezpieczeństwo państwa (Dz. U. Nr 29, poz. 155) 
i art. 237 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. 
U. z 1979 r. Nr 18, poz. 111) oraz zarządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 13 grudnia 1981 r. w sprawie 
świadczeń na rzecz obrony kraju w czasie obowiązywania 
stanu wojennego (M. P. Nr 30, poz. 276), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W czasie obowiązywania stanu wojennego nakładanie 

oraz realizacja świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz 
obrony kraju, zwanych dalej „świadczeniami”, następuje ha 
zasadach określonych w dziale VIII, rozdziale 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obro
ny PRL (Dz. U. z 1979 r. Nr 18, poz. 111) oraz w rozdziale 
3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 1981 r. 
w sprawie świadczeń na rzecz obrony kraju (Dz. U. Nr 20, 
poz. 103).

lir
§ 2 !b X

Stosowanie przepisów wymienionych w § 1 oznacza. że w 
czasie obowiązywania stanu wojennego w szczególności: 
1) do zgłaszania wniosków w’ sprawie świadczeń we właś

ciwym zakresie są uprawnieni:
— szefowie wojewódzkich sztabów wojskowych,
— dowódcy jednostek wojskowych i kierownicy jednos

tek organizacyjnych podległych Ministfowi Spraw 
Wewnętrznych, ,

— kierownicy jednostek zmilitaryzowanych,
 terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego i kierownicy zakładów pracy,
 organy i kierownicy zakładów, prący obowiązani do 
wykonywania zadań obronnych ustalonych odrębny
mi przepisami, 7/ .

 kierownicy innych państwowych jednostek organiza
cyjnych realizujących zadania na potrzeby obrony 
państwa, upoważnieni przez terenowy organ admini
stracji państwowej stopnia podstawowego, ' 

— kierownicy jednostek służby zdrowia i opieki spo
łecznej •

— organy.’ którym podlegają formacje obrony cywilnej;
2) wnioski o świadczenia zgłasza się właściwym terenowym 

organom administracji państwowej stopnia wojewódzkie
go na piśmie, a w wypadkach Szczególnie nagłych — te
legraficznie, telefonicznie lub ustnie;

3) nakładanie obowiązku świadczeń należy do właściwości 
terenowych organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego przy odpowiednim wykorzystaniu ustaleń 
zawartych w zarządzeniu Nr 34/73 Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 10 kwietnia 1973 r. w sprawie wy
konywania przez naczęlników gmin i organy spraw we
wnętrznych prezydiów rad narodowych zadań związa
nych z realizacją świadczeń na rżfecź'obrony kraju (Da- 
U. MSW Nr 4, poz. 11);

, 4) nałożenie {powołanie do wykonania) obowiązku świad
czeń następuje w drodze wezwania imiennego, rozpla
katowania obwieszczeń oraz ogłoszenia kpmunikatów 
przez urządzenia megafonowe w rńiejsćńćh publicznych, 
a także za pośrednictwem gońców lub w inny' uprosz
czony sposób, zwyczajowo przyjęty w danej, miejsco
wości.

§ 3
1. Uprawnione organy wymienione w § 2

potrzeby, zgłaszają doraźnie (poza planem) wnioski w 
sprawie świadczeń, o których mowa w § 35 rozporzą
dzania Rady Ministrów wymienionym w § 1 niniejszego 
zarządzenia, właściwym tdAfioĄym bfgśńom adrhinistra- 
cji państwowej stopnia wojewódzkiego.

JU 1 UtBlSOYW

pkt 1, w razie



2__________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 4

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, przekazuje się właś
ciwym terenowym organom administracji państwowej 
stopnia podstawowego do realizacji w trybie natychmia
stowym lub w terminie zapewniającym wykonanie 
świadczenia.

3. Przekazanie (zlecenie) wniosków, o których mowa w 
ust. 2 następuje w formie pisemnej, a w przypadkach 
szczególnie nagłych — telegraficznej, telefonicznej lub 
ustnej, a następnie potwierdzonej pisemnie.

§ 4

Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego upoważnią kierowników państwowych jednos
tek organizacyjnych, o których mowa w § 35 ust. 2 pkt 4 
rozporządzenia Rady Ministrów wymienionego w § 1 za
rządzenia, do zgłaszania wniosków w sprawie świadczeń 
na rzecz obrony kraju.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WOJEWODA KALISKI 
wz Andrzej Wasilewski 

Wicewojewoda Kaliski

36
ZARZĄDZENIE NR 3/W/81 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 13 grudnia 1981 r.
w sprawie zakazu dokonywania zdjęć fotograficznych i fil

mowych na obszarze województwa kaliskiego 
w czasie obowiązywania stanu wojennego

Na podstawie art. 20 dekretu z dnia 12 grudnia 1981 r. 
o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, poz. 154), zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. Z dniem 14 grudnia 1981 roku wprowadza się zakaz 

dokonywania zdjęć fotograficznych i filmowych na ob
szarze województwa kaliskiego.

2. Zakaz dokonywania zdjęć fotograficznych i filmowych 
dotyczy obiektów jednostek organizacyjnych resortów 
obrony narodowej, spraw wewnętrznych i sprawiedli
wości oraz obiektów i urządzeń gospodarki narodowej, 
a także żołnierzy i funkcjonariuszy organów powoła
nych do ochrony porządku publicznego lub mienia spo
łecznego wykonujących obowiązki służbowe, jak rów
nież wszelkiego rodzaju legalnych i nielegalnych zgro
madzeń, pochodów, manifestacji itp.

§ 2
Zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 nie dotyczy osób, 

które dokonują zdjęć fotogiaficznych lub filmowych w ra
mach wykonywania obowiązków służbowych, na zlecenie 
organów wojskowych lub organów Milicji Obywatelskiej, 
a także innych państwowych jednostek organizacyjnych 
posiadających jednorazowe lub czasowe zezwolenie wydane 
przez Dyrektora Wydziału Spraw Społeczno-Administra
cyjnych Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 3
W stosunku do osób naruszających postanowienia § 1 

mogą być zastosowane środki przymusu bezpośredniego 
przez funkcjonariuszy Milicji Obywatelskiej lub innych for
macji i organizacji powołanych do ochrony porządku pu
blicznego lub mienia społecznego, polegające na zatrzy
maniu i przymusowym doprowadzeniu do najbliższej jed
nostki rejonowej Milicji Obywatelskiej oraz odebraniu u- 
żywanego sprzętu fotograficznego lub filmowego, niezależ
nie od odpowiedzialności za popełnione wykroczenie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WOJEWODA KALISKI 
wz Andrzej Wasilewski 

Wicewojewoda Kaliski

37
ZARZĄDZENIE NR 5/W/81 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 15 grudnia 1981 r.
w sprawie zawieszenia działalności niektórych stowarzy

szeń, zrzeszeń oraz organizacji społecznych i za
wodowych.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 dekretu z dnia 
12 grudnia 1981 r. o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29. poz. 
154), zarządza się, co następuje:

§ 1
Zawiesza się na terenie województwa kaliskiego na czas 

obowiązywania stanu wojennego działalność Klubu Inteli
gencji Katolickiej w Kaliszu.

§ 2
Całość majątku przejmie w zarząd i użytkowanie Wo

jewoda Kaliski. Osoby prawne przejmujące majątek obo
wiązane są dokonywać czynności związanych ze zwykłym 
korzystaniem z. tego majątku oraz nie mogą dokonywać 
czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WOJEWODA KALISKI 
Jan Kolenda

Urz. Woj. KDA z. 367 n. 650 egz. — 2.82

Redakcja: Zespół. Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego.

PI. Sw. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie 35,— zł półrocznie 18.—■ zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26 
rozdz. 9142 § 35.

Odbiorca:


